Lidzbark, dnia 06.04.2011r.
 PGKS .271.1.5.2011
                                                                            Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : „ Kompleksowa modernizacja systemów grzewczych w obiektach użyteczności publicznej miasta Lidzbark, poprzez wykorzystanie odnawialnych źródeł energii”

Zgodnie z art. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję , że od  Wykonawców wpłynęły do   Zamawiającego zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie:
1. Proszę o określenie konkretnych wymagań w stosunku do kolektorów słonecznych - jakie
parametry (min, max) powinny spełniać kolektory równoważne.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza stosowania kolektorów  równoważnych.
Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie np. zamiast jednego kolektom 30-rurowcgo dwóch
15-rurowyćh lub zamiast jednego 20-rurowego dwóch 10-rurowych? Nie wszystkie zaprojektowane
modele kolektorów są na rynku dostępne.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza stosowania innych niż 20 i 30 rurowych kolektorów. 
                                                                                                    Z poważaniem 
                                                                                     Burmistrz Lidzbarka 

                                                                                        (-) Jan Rogowski
